
Датум на 

Објава: 

10.1.2020 година

Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителен брокер на ден 24.1.2020 година од 14:00 до 16:00 часот Страна 1/1

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 24.01.2020 14:00:00 Јанчев  Томе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 24.01.2020 14:00:00 Стојчев Љупчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 24.01.2020 14:00:00 Талески Даниел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 24.01.2020 14:00:00 Толевски Борче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 24.01.2020 14:00:00 Тромбев Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


